ATO ADMINISTRATIVO

    TECIDOS PARA TRANSPLANTES

COMISSÃO INTRA HOSPITALAR DE DOAÇÃO DE ÓRGÃOS E

ATO ADMINISTRATIVO — 34/2021

Dispõe sobre a nomeação dos

membros da Comissão Intra

Hospitalar de Doação de órgãos

e Tecidos para Transplantes -

CIHDOTT

O Diretor Técnico — Hospital Estadual Central, no uso de suas atribuições e

competência:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Intra Hospitalar de Doação de órgãos e

Tecidos para Transplantes, a partir de 07 de Julho de 2021, como segue:

Coordenadora

1 - Leticia Pacheco de Castro

Membros

1 - Ana Cristina Viera Segatto Lubiana

2 - Edneia Kunh

3 - Fernanda Santos de Paula

4 - Frederico Machado de Siqueira

5 - Ivaneide Alexandre

6 - Karina Albino do Nascimento

7 - Leandro de Assis Barbosa

8 - Lizianne Maia Ferreira

9 - Luciana Bozi Ferreira

10 - Maria Aparecida Torezani

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua emissão, revogando-se disposições em

contrário.

DA.
Ofetol a Técnica di O ta a

S ESG Aee

Rua São José, 76 — Centro

Vitória - ES, CEP 29010-430

Telefones: (27) 3636-4700

= HOSPITAL ESTADUAL
CENTRAL

DÁ BENÍCIO TAVARES PEREIRA

nã
Sus

GOVERNO DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria da Saúde SAR. a
43

ha a

K